
UCHWALA Nr 6 / 2016 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Grabice 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie gminy Cielądz 
na rok 2017 ze środków Sołectwa Grabice w ramach funduszu soleckiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 

poz. 301) zebranie wiejskie w Grabicach uchwala, co następuje: 

§1 

Wnioskuje się od Rady Gminy Cielądz o uwzględnienie w budżecie gminy Cielądz na 2017 r. 

następujących przedsięwzięć w ramach środków funduszu sołeckiego - według wniosku 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza· się Sołtysowi Sołectwa Grabice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

OŁTYS . 
ctw • e 

~ 
Sołtys 

,.,,, , I ' ' . . . -6..C,::t+I::, ~ vrq Y 
Przewodruczący Rady Sołeckiej .... ............ ...................... ~ ... . 


